
                  

 

                               Uchwała  Nr  XI / 71 / 2019 

 

            Rady Gminy Jemielno  z dnia  23 października  2019 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno 

 
 Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych /tj. Dz.U. z 2019 roku , poz.869 ze zmianami/ 

 

 

 

                                         Rada Gminy Jemielno 

                                         uchwala, co następuje :     

 
 

                                                                    § 1 

1. Zmienić treść załącznik Nr 1 – wieloletnia prognoza finansowa na lata 2019 -2028 do 

uchwały Rady Gminy Jemielno Nr IV/20/2019 z dnia 23 stycznia 2019 roku zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić treść załącznik Nr 2 – objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej do uchwały Rady Gminy Jemielno Nr IV/20/2019 z dnia 23 stycznia 2019 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały -wykaz przedsięwzięć do wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Jemielno.                                            

3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                  Uzasadnienie    

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej wynikają z konieczności dostosowania wielkości 

budżetowych prezentowanych w niej do aktualnego budżetu Gminy Jemielno na rok 2019 po 

zmianach. Zmiany dotyczą planowanych dochodów i wydatków w tym wydatków 

inwestycyjnych.  Zadanie „kompleksowa oferta turystyczna na szlaku Odry w Krainie Łęgów 

Odrzańskich „ zostaje przesunięte na rok 2020 i ujęte w przedsięwzięciach. 

 


